

## Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - Paraná

CNPJ 78.119.336/0001-65

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS № 01/2018 - CMLS

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Sr. João Schefer da Silva, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo Licitatório Modalidade Tomada de Preços nº 01/2018, cujo objeto é a contratação de empresa para obra de reforma do prédio da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, conforme projetos, planilhas e memorial descritivo, em favor do vencedor do certame licitatório pelo critério de "menor preço", conforme quadro abaixo:

BMB CONSTRUTORA EIRELI CNPJ: 02.687.760/0001-44

O valor total contratado é de R\$ 463.944,26 (Quatrocentos e sessenta e três mil, novecentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

Prazo de execução: 180 dias

Laranjeiras do Sul, 09 de Março de 2018.

JOÃO SCHEFER DA SILVA Presidente do Legislativo